Adiutores cū cōueniuntur line scriptis eorū nomē voce sola sufficit demonstrari: alio tam in scriptis iā in cā q. in act. est demonstrādū. Itē si adiutores cōmeatu accepto se absente fuerint durante tempore absentie integrum debēt habere salarium ac si presentes essent. hoc dicit Bar.

Idem.

Hec lege sancim⁹ si quādo adiutores viri magnifici p tempe questoris sa-

cri nostri palatii i accusationē ciuils cause vel criminalis deducti fuerint: strictum iuris et integritatis cōgruum ordinē cōseruari: vt si sine scriptis cōueniendi sint nomē eius precipientis ore designatū esse sufficiā. Sin autē scriptis i querimonia v. adiutorū aut plures forte ferēdū sint: monumēta sententiarum in persona tā tūmodo pueriendi adiutoris precedentium equū et iustum initium futuro prestet certamini. Et quoniam probationibus et exemplis q. in decore consuetudini deceat indulgeri quod in vniuerso deuotissimorum scrinio libellensium euicisse monstrat: id i adiutores sacre memorie sacrarum etiam epistolarū transferendū censemus: vt qui liberam pificendi licentiam p nunciatio ne p meatus indempti fuerint sine qualibet stipēdiorum aut emolumentorū deductione peregre degant. etenim p tempore viris clarissimis proximis et melloproximis aut eorum adiutoribus absente causa vel offerre de suo pprio aut ex annontis seu stipēdis q. q. relinquare cogendi: q. uis inuarias balendas indultū excedat spacium: et intra se festū diem contineat. ad hoc illud obseruari sancimus: ne alius adiutor: propter quācumq. ambitionē his qui in presenti sūt vel post eorum diminutionem addatur: licet in veterē numerum redacti fuerint.

Imperato: Archa.

Qerte quidem sunt dispositiones nostri numeris quas super adiutoribus viri illustres pro tempore questoris nostri palatii quorū obsequio res agit q. stona dedimus: q. rū prima q. dē ad supplicationē eorūdem adiutorum pmissa

h Alijs. officijs puta i scrinio principum. Uel dic etiam in scrinis aliorum magistratū. nam et alij habent v. j. l. proxima.

Hec lege. precipientis. id est agentis vel accusantis.

k Admonēta. id est scripture sententiarum precedentium. s. conuentionalium. et facit s. l. in sacris. s. hoc si prolata. et de digni. quotiens.

l Probationibus. als procuratoribus als pro vocationibus. i. p. curacionibus quibus homines vocantur ad ius: et sic sunt due pres. Accursus.

m Deductione. absens videtur adesse qui cā st. abest licito cōmes dii com tu quo ad preben. meatū dam. et sic facit p hē d. clericis absentib⁹. Item quo ad priuilegium. vt. s. eo. l. in sacris. als fecus. vt. s. de dome sticis. l. iij. et de epif. et cle. si qua. per calūniā.